INSTITUTO NACIONAL DE PESQUISAS DA AMAZÔNIA

COORDENAÇÃO DE CAPACITAÇÃO
DIVISÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO 4

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BOTÂNICA)

EDITAL INPA/COCAP Nº 19/2023

PROCESSO SELETIVO MESTRADO EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BOTÂNICA)

 PPGBOT-INPA

RESULTADO PRELIMINAR

A Coordenação de Capacitação - COCAP do Instituto Nacional de Pesquisas da Amazônia – INPA,

em conformidade com o disposto nos Artigos 26 e 27 do Regulamento Geral da Pós-Graduação do

INPA torna público o Resultado Preliminar do Edital INPA/COCAP 19/2023.

Posição Candidato Situação

1 Fabricio Lopes dos Santos Homologado

2 João Paulo Martins de Souza Homologado

3 Patrick Figueiredo Martins Homologado

4 Lucas Tavares Batista Homologado

5 Nikson da Costa Castro Homologado

6 Juliana Grangeiro Reis Homologado

7 Caroline Vieira Alves Homologado

8 Danilo Lacerda Batista Homologado

9 Fiorella Burga da Silva Homologado

10 Maria Silvia de Carvalho Neta Homologado

11 Vinicius Medeiros Homologado

12 Thainá da Silva Francisco Homologado

13 Cleissa de Oliveira Martins Lista de Espera

14 Jessilene Paz da Silva Lago Lista de Espera

15 Sandy Queiroz dos Reis Lista de Espera

16 Maissa Rachel Siqueira de Queiroz Lista de Espera

17 Ednei Mendonça Barrozo Lista de Espera

18 Camila Cunha Nogueira Lista de Espera

19 Alessandra Dias dos Santos Lista de Espera

20 João Victor de Sousa Lima Lista de Espera

21 Edney Matos Do Nascimento Lista de Espera

22 Renilce Carvalho de Castro Lista de Espera

23 Larissa Nascimento dos Santos Lista de Espera

Posição Candidato Indígenas Situação

INSTITUTO NACIONAL DE PESQUISAS DA AMAZÔNIA

COORDENAÇÃO DE CAPACITAÇÃO
DIVISÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO 4

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BOTÂNICA)

1 Simone Figueiredo Cacau Homologado

2 Jaiciana dos Santos Paiva Homologado

3 Naziene da Silva Maximiano Lista de Espera

Comissão da Seleção de Mestrado 2023 PPG-BOT

Manaus-AM, 15 de dezembro de 2023.

BEATRIZ RONCHI TELES

Coordenadora de Capacitação do INPA